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
ва  и много других полезных для здо-
ровья товаров.

Цена 3-литровой банки мёда 
от 1000 руб.

При покупке мёда от 1000 руб.- 
ПОДАРОК!*

освящённого 

МЁДА!

ВНИМАНИЕ! Новинка! 
Продукция ИЗ ТУРМАЛИНА: 

пояса,стельки, 
наколенники, коврики и др.

* Подробности на ярмарке

Ждём вас по адресу: межквартальная полоса, д. 62/2.
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4 февраля  исполнилось 65 лет бывшему сотруднику 
финуправления администрации ЗАТО г.Радужный, главному 

контролеру-ревизору КРО

Ольге Ивановне Федяевой.
ОТ ВСЕЙ ДУШИ С ЮБИЛЕЕМ ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЕТ ДРУЖНЫЙ КОЛЛЕКТИВ 

ФИНУПРАВЛЕНИЯ: 

6 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИТ СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 

Наталья Васильевна Медведева.

УЧЕНИКИ 3 А КЛАССА СОШ № 1 И ИХ РОДИТЕЛИ.

Желаем Вам всего самого наилучшего, здоровья 
крепкого, жизни долгой и счастливой, удачи во всех Ваших 
делах и  исполнения всех самых сокровенных желаний! 

Пусть Вас всегда окружают только доброжелательные 
люди, и пусть наши поздравления поднимут Вам 
настроение и заставят радостно улыбнуться! Ведь улыбки 
— это единственная валюта, которую не нужно экономить!

Столько пожеланий скопилось для Вас! 
Вы заслуживаете только наилучших слов 
благодарности.

 Дорогая Наталья Васильевна, примите в 
знак уважения букет сердечных поздравлений, 
собранный ребятами нашего класса. Пусть Ваша 
жизнь будет счастливой и безбедной, полной 
солнечного света и радости. В семье пусть будут 
тепло и уют. Успехов, удачи, везения! 

Натуральные средства
 личной гигиены и моющие 
средства с пробиотиками.

 ТЦ «Дельфин», 2 этаж, секция 11. 
Тел. 8-900-479-72-91.

Для Вас подарки к праздникам!*

 А также сезонная 

РАСПРОДАЖА   ОБУВИ 

СКИДКИ до 50%*. 

 с 5 февраля
СКИДКА 10%* 
на  весь  ЗИМНИЙ 

ассортимент.

МАГАЗИН «ВЛАДЛЕНА»
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РЕКЛАМА  В  ГАЗЕТЕ 
3-70-39    

МКУ ГКМХ ЗАТО г. Радужный  
НА  ПОСТОЯННУЮ  РАБОТУ  ТРЕБУЕТСЯ  СПЕЦИАЛИСТ 

НА ДОЛЖНОСТЬ 

ВЕДУЩЕГО  ИНЖЕНЕРА-ДИСПЕТЧЕРА 
в аварийно-диспетчерский отдел.

Режим работы - сутки через трое.
Требования к претендентам: высшее (среднее) техническое образова-

ние, опыт работы на компьютере на уровне квалифицированного пользовате-
ля; желательно знание городской инженерной инфраструктуры.

Характер уравновешенный, психологически устойчивый.

Прием резюме в каб.216 административного здания, распо-
ложенного по адресу: 1 квартал, д.55., или по электронной почте 
gkmh@yandex.m.
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НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
новый дом №18. Дом сдан, строительная и 
социальная отделка. Площади от 40 до 110 кв.м. 
Возможна ипотека и обмен на старую квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, 
в новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. 
Варианты обмена на сайте www. expert-raduga.
ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТУ в общ., 19 кв.м, 2/9 эт. кирп. дома, 
возможен обмен на 1-комнатную квартиру; БЛОК В 
ОБЩЕЖИТИИ, 39 кв.м +лоджия 6 кв.м, 3/5 эт. кирп. 
дома, возможен обмен на 3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 этажах, 
S=13 и 18,6 кв.м, цена 620 тыс. руб. и 650 тыс. 
руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. Возмо-
жен обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-
03-03.

БЛОКИ В ОБЩЕЖИТИИ: 4/5 эт. кирп. дома, 
S=32/17/9 кв.м, 2 лоджии; 3/5 эт. дома, S=40 кв.м, 
цена 1100 тыс. руб.. Возможен обмен на 2-комнат-
ную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д 
№8, S=32,2 кв.м. Большая лоджия, пол линолеум, 
окна ПВХ, натяжные потолки. Остаётся кух. гарнитур, 
шкаф-купе. Собственник. Или меняю на 3-комнатную 
квартиру. Тел. 8-910-176-16-13, Любовь. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/9 эт. дома, 
S=34,2/17,2/7,8 кв.м, балкон застеклён, тёплая. 
Квартира свободна, никто не прописан. От 
собственника.      Тел.: 8-960-737-88-93, 8-920-925-
18-26.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, S=30 
кв.м, в хор. состоянии. Остаётся встр. кухня. Цена 
1200 тыс. руб. Собственник. Тел. 8-930-831-08-32.
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